
1 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo 2017-0266/SM 
 

„Rekonstrukce chodníku Sídliště, mezi ul. Resslova a Uzavřená“ 

 
Objednatel  :          Město Lysá nad Labem  
se sídlem  : Husovo nám. 23 

289 22  Lysá nad Labem 

IČO   : 00239402 

DIČ:   :  CZ 00239 402 

Statutární zástupce:  Ing.Karel Otava    tel.: 325 510 203 

  starosta města 

Odpovědný zástupce  Lenka Vrbová, referentka OSM  tel.: 325 510 247 

Bankovní spojení:  ČS a.s. Lysá nad Labem,    č.ú.:  27-0504268369/0800 

 

dále jen objednatel 

 

 a 

 

Zhotovitel :   AVE Kolín, s.r.o. 
                               Třídvorská 1501 

 280 02 Kolín V 

Zastoupený :     Mgr.Věrou Suchomelovou a Ing. Karlem Sovou 

    jednatelé společnosti 

IČO :    25148117 

Bankovní spojení :   

číslo účtu  :                

 

dále jen zhotovitel 

 

Smluvní strany se dohodly na následující změně článků a odstavců smlouvy o dílo, z důvodu 

schválení změnového listu č. 01 a uzavírají tento dodatek č.1. 

 

Upravuje se článek III. odst. 1. Smluvní cena, který nově zní : 

 

1.Smluvní strany sjednávají cenu za stavební méněpráce v celkové výši takto: 

 

Cena méněprací bez DPH     27.356,80 Kč 

tj. cena celkem za stavební práce dle smlouvy o dílo a dodatku: 

cena prací dle smlouvy o dílo  bez DPH 617.600,02   Kč 

cena méněprací dle dodatku č.1 bez DPH                            - 27.356,80   Kč 

Cena bez DPH 590.243,22  Kč 

DPH (21%) 123.951,29  Kč 

Celková cena, vč.DPH 714.194,29  Kč 

 

Cena celkem, vč. DPH slovy: 

sedm set čtrnáct tisíc sto devadesát čtyři korun českých dvacet devět haléřů  

V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo č. 2017-0266/SM, beze 

změn. 



Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním Dodatku č.1, tak jak je uvedeno ve Smlouvě 

o dílo č. 2017-0266/SM, v čl. XIV. Ostatní ustanovení, bod č.3). 

Tento Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo číslo : 2017-0266/SM, uzavřené dne 22.9.2017, nabývá 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, s platností originálu. 

Každá ze smluvních stran obdrží jeden potvrzený stejnopis a jeden stejnopis bude fyzicky 

založený v centrální evidenci smluv na MěÚ Lysá nad Labem. 

Rada města na svém jednání dne 22.11.2017 odsouhlasila usnesením č.716 uzavření tohoto 

dodatku. 

 

 

V Lysé nad Labem dne: 27.11.2017  V Kolíně dne: 27.11.2017 

 

 

       Za objednatele :            Za zhotovitele : 

 

 

 

……………………………….     ………………………………. 

     Ing. Karel Otava      Mgr. Věra Suchomelová 

     starosta města      Ing.   Karel Sova 

 jednatelé společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


